
 
 

UCHWAŁA NR 38 
RADY DYDAKTYCZNEJ KIERUNKU ETNOLOGIA I ANTROPOLOGIA 

KULTUROWA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyboru kandydatki do Nagrody dydaktycznej Rektora UW 
 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Dydaktyczna zgłasza kandydaturę dr Marii Małanicz-Przybylskiej  
do Nagrody dydaktycznej Rektora UW 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  

Anna Malewska-Szałygin 

 

 

 


